BAA

                  О ПРЕОБРАЗОВАНИИ СОВХОЗА-ЗАВОДА
                      "1 МАЯ" В КОЛХОЗ "1 МАЯ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         27 апреля 1993 г.
                               N 116

                            (САМР 93-13)

     Учитывая   просьбу   общего   собрания   рабочих   и   служащих
совхоз-завода  "1  Мая"  от  26  января  1993  года  и решение N 1/6
исполнительного   комитета   Рыбницкого  районного  Совета  народных
депутатов  от  11  февраля  1993 года, Правительство Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.  Преобразовать  совхоз-завод  "1  Мая" с.Броштяны Рыбницкого
района в колхоз "1Мая".
     2.   Закрепить   за   колхозом   "1Мая"  земли,  находящинся  в
пользовании бывшего совхоза-завода "1 Мая".
     3.  Передать  колхозу "1 Мая" безвозмездно основные и оборотные
средства бывшего совхоза-завода "1 Мая".

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ